
POLICIJA PERSPĖJA !!!
VIRTUALIOJE ERDVĖJE GALIOJA TOKIOS PAT TAISYKLĖS KAIP IR REALYBĖJE

UŽ NETINKAMĄ ELGESĮ - BAUDŽIAMA

LIETUVOS RESPUBLIKOS ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMO KODEKSO

481 STRAIPSNIS „NEDIDELIS VIEŠOSIOS TVARKOS PAŽEIDIMAS“

Necenzūriniai žodžiai ar gestai viešosiose vietose, įžeidžiamas kibimas prie žmonių, kiti tyčiniai 
veiksmai, kuriais siekiama pažeisti viešąją tvarką ir žmonių rimtį užtraukia baudą 

nuo 30 eurų iki 140 eurų

Minėtas administracinis pažeidimas padarytas pakartotinai, užtraukia baudą 
nuo 140 eurų iki 240 eurų

SVARBU: VIETA, KURIOJE PAMOKOS VYKSTA MOKYKLOJE AR NUOTOLINIU 

BŪDU YRA VIEŠA VIETA IR

INTERNETINĖS PATYČIOS NEBUS TOLERUOJAMOS

Pasitaikius tokiems atvejams švietimo ir ugdymo įstaigos turi teisę kreiptis į policiją per

NEPERDUOKITE SAVO PRISIJUNGIMO DUOMENŲ, UŽ TAI NUMATYTA ATSAKOMYBĖ

https://www.epolicija.lt/


